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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 апреля 2025 года

BMW X5, 2015

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

8 владельцев по ПТС 4 объявления на Авито

4 объявления на других площадках 39 записей в истории эксплуатации

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X4XKR094000K25526
Госномер: О006МХ790
Номер кузова:
X4XKR094000K25526
Номер двигателя: 00029075
Номер ПТС: 78ХА848019

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9943290500
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Светло-серый

Объём двигателя: 2 979 см³
Мощность: 306 л.с.
Последний пробег: 154 111 км
Предыдущие госномера:
Р465СВ799, А051АА37,
Р462СВ799, В425МО76

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 127 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте26 сентября 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.04.2025 13:30. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

8 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 12 сентября 2015 — 21 июля 2016

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ивановская область

2-й владелец

Период владения: 17 августа 2016 — 23 июня 2017

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ярославская область

3-й владелец

Период владения: 23 июня 2017 — 17 января 2018

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Костромская область

Посмотреть еще 5 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 февраля 2017 года

Цена: 3 200 000 ₽

Пробег: 17 328 км

Продавец: Дилер

Регион: Ярославская область, Ярославль

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Описание

/5526/112/ BMW X5 xDrive - внедорожник 2015г.в., 306л.с. 3л i-турбо, 4WD, серый металлик, АКПП-
типтроник-8, 8SRS, ABS, EBD, ESP, ЭУР, кожа, климат-контроль 2-х зонный, круиз-контроль,
складываемые эл....
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 февраля 2017
18:30

3 200 000 ₽  17 328 км  

1 марта 2017
12:01

Не менялась Не менялся

7 марта 2017
15:01

Не менялась Не менялся

23 марта 2017
18:30

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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19 января 2020 года

Цена: 2 517 045 ₽ 343 045 ₽

Пробег: 107 447 км 59 447 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

✅ ЕСЛИ ВЫ ВИДИТЕ ЭТО ОБЪЯВЛЕНИЕ, ЗНАЧИТ ДАННЫЙ АВТО В НАЛИЧИИ

✅ VIN: X4XKR094000K25526

✅ КОМПЛЕКТАЦИЯ PRESTIGE

✅ БЕЗ ВТОРИЧНЫХ ОКРАСОВ

✅ РАСШИРЕННАЯ РЕГУЛИРОВКА ПЕРЕДНИХ СИДЕНИЙ

✅НАВИГАЦИОННАЯ МУЛЬТИМ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 января 2020
20:19

2 174 000 ₽  48 000 км  

22 января 2020
13:27

Не менялась Не менялся

1 марта 2021
18:03

Не менялась Не менялся

22 марта 2022
12:38

3 460 900 ₽  ↑ 1 286 900 ₽ 107 447 км  ↑ 59 447 км

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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20 августа 2023 года

Цена: 3 180 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 133 000 км 13 000 км

Регион: Московская область, Балашиха

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Добрый день ! Автомобиль в отличном состояние. Ничего делать не нужно, автомобиль всегда вовремя
обслуживается.

Технически полностью исправный.

Сел и поехал.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 августа 2023
23:19

3 200 000 ₽  120 000 км  

20 августа 2023
23:19

Не менялась Не менялся

20 августа 2023
23:21

Не менялась Не менялся

20 августа 2023
23:21

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

4 объявления на других площадках

21 марта 2022 года

Цена: 4 597 537 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Пробег: 69 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

22 марта 2022 года

Цена: 4 597 537 ₽

Пробег: 69 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

22 марта 2022 года

Цена: 3 460 900 ₽

Пробег: 107 447 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 744 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 400 000 — 4 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 552 200 — 2 936 400 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Есть уникальные данные

39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 8 владельцев.

Первая продажа

3 сентября 2015

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

Текущий ремонт

3 сентября 2015

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

0000100|

Текущий ремонт

4 сентября 2015

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

Установка доп. оборудования

4 сентября 2015

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

1 владелец

Период владения:
12 сентября 2015 — 21 июля 2016

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ивановская область

Первичная регистрация

12 сентября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ивановская
область

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

27 января 2016 • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
17 августа 2016 — 23 июня 2017

Посмотреть
историю на
сайте
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Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ярославская область

Смена владельца

17 августа 2016 • Данные о регистрации • Ярославская область

Регламентное ТО

21 сентября 2016

Дилер
Пробег 12 791 км • г. Москва, Москва

Установка номерных рамок|VHC|ТО в обычном объеме|ТО по регламенту
Oelservice|

Размещение первого объявления на Авито

21 февраля 2017 • Пробег 17 328 км • Авито • Ярославская область,
Ярославль

Визит на сервис

28 февраля 2017

Дилер
Пробег 17 865 км • г. Москва, Москва

3 владелец

Период владения:
23 июня 2017 — 17 января 2018

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Костромская область

Смена владельца

23 июня 2017 • Данные о регистрации • Костромская область

Регламентное ТО

25 ноября 2017

Дилер
Пробег 23 446 км • г. Москва, Москва

ТО по регламенту Oelservice|ТО в обычном объеме|ТО тормозная жидкость|
ТО "Свечи зажигания"|VHC|ТО "Диагностика автомобиля"|ТО "Микрофильтр"
(обратите внимание на д|ТО сменного элемента воздушного фильтра|



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Прохождение технического осмотра

16 января 2018 • Пробег 24 500 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
17 января 2018 — 23 января 2020

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Костромская область

Смена владельца

17 января 2018 • Данные о регистрации • Костромская область

Текущий ремонт

17 января 2020

Автодом
Пробег 49 765 км • Москва

диагностика а/м с пробегом

Размещение второго объявления на Авито

19 января 2020 • Пробег 48 000 км • Авито • Москва

Прохождение технического осмотра

21 января 2020 • Пробег 49 765 км • Данные о техосмотре

Продажа

21 января 2020

Автодом
Москва

Текущий ремонт

21 января 2020

Автодом
Москва

Установка доп. оборудования

21 января 2020

Автодом
Москва

Дооборудование



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

5 владелец

Период владения:
23 января 2020 — 6 марта 2021

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

23 января 2020 • Данные о регистрации • Москва

6 владелец

Период владения:
6 марта 2021 — 7 марта 2022

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

6 марта 2021 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

26 февраля 2022

Автодом
Пробег 107 447 км • Москва

тред-ин

Текущий ремонт

18 марта 2022

Автодом
Москва

Химчистка - полировка

Размещение первого объявления на других площадках

21 марта 2022 • Пробег 69 000 км • Снижение пробега • Объявления на
других площадках • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

22 марта 2022 • Объявления на других площадках • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на других площадках
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22 марта 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение четвёртого объявления на других площадках

22 марта 2022 • Пробег 107 447 км • Объявления на других площадках •
Москва

Продажа

8 июня 2022

Автодом
Пробег 107 447 км • Москва

Прохождение технического осмотра

25 июня 2022

Данные о техосмотре
Пробег 108 981 км

7 владелец

Период владения:
28 июня 2022 — 14 декабря 2023

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

28 июня 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение третьего объявления на Авито

20 августа 2023 • Пробег 120 000 км • Авито • Московская область,
Балашиха

Размещение четвёртого объявления на Авито

28 августа 2023 • Пробег 143 541 км • Авито • Москва

Продажа

5 декабря 2023 • Пробег 143 541 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

10 декабря 2023

СТО Автопилот
Пробег 143 717 км • Московская область, Химки г

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором
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8 владелец

Период владения:
14 декабря 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

14 декабря 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

14 февраля 2024

СТО Автопилот
Пробег 146 393 км • Московская область, Химки г

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, ПРАЙС цена фикс. Замена тормозных
дисков Задняя ось , ПРАЙС цена фикс. Замена тормозных дисков Передняя
ось , Суппорта задние - Профилактика, Суппорт передний левый -
Профилактика, Суппорт передний правый - Профилактика, Сведение /
разведение электронного ручного тормоза, Межсервисный интервал - сброс

Текущий ремонт

31 марта 2024

СТО Автопилот
Пробег 148 445 км • Московская область, Химки г

АКЦИЯ Проверка электронных систем диагностическим прибором,
Арматурные работы по моторному отсеку, Эвакуация автомобиля на СТО
(Манипулятор), Трубки кондиционера-Снятие/Установка, ПРАЙС цена фикс.
Кондиционер заправка ( без расходников), Приводной ремень - замена,
Натяжитель приводного ремня - Замена, Паразитный ролик ремня
вспомогательных агрегатов - замена

Текущий ремонт

26 июля 2024

СТО Автопилот
Пробег 154 111 км • Московская область, Химки г

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, Рычаги передние нижние
диагональные замена 2шт, Рычаги передние нижние прямые (задн) замена
2шт, Карданный вал - Замена , Защита ДВС (пластик) - с/у, ПРАЙС цена фикс.
Сход развал – проверка/ регулировка Две оси
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 154 111 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2024
0

35

70

105

169

1 владе… 2 вл… 3 вла… 4 владелец 5 владелец 6 владе… 7 владелец 8 вл…

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 января 2018 года

Пробег: 24 500 км

21 января 2020 года

Пробег: 49 765 км

25 июня 2022 года

Пробег: 108 981 км

Действителен: До 25 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 109141012201554

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 99 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4b2d5ef1-3209-4d44-9cc5-a561fde28646
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 17 января 2025 года — 16 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X5 35iX

Код модели: KR09

Дата производства: 11.11.2014

Код серии: F15

Серия: X5 F15

Код региона поставки: Россия

Двигатель: N55 (3000CC / 225kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: SAV

Код цвета салона: LEDER DAKOTA/ELFENBEINWEISS (LCEW)

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XKR094000K25526

